
Pekka ja Jukka-Pekka Lylykarin rahasto
Lastenlääketieteen tukemiseen         

R  ahasto perustuu rouva Lea Lylykarin (o.s. Ikävalko, 
1913–2001) testamenttilahjoitukseen. Rahasto kunni-

oittaa nimessään muistoa hänen edesmenneestä pojastaan,  
insinööri Pekka Lylykarista (1947–2001) ja tämän pojasta 
Jukka-Pekka Lylykarista (1980–1990). Rahasto tukee lapsiin 
kohdistuvaa lääketieteellistä tutkimusta.

Lea Juhontytär Lylykari syntyi 29.11.1913 Viipurin Uuraas-
sa Juho Viktor Ikävalkon ja Aina Liisa o.s. Lievosen esi-
koisena. Hänellä oli myös nuorempi veli Åke. Perheen isä 
kuoli jo 1922, ja äiti solmi toisen avioliiton, josta 
perheeseen syntyi vielä tytär. Sodan myötä 
Viipurin läänin Johanneksen seurakun-
taan kuulunut Uuras oli jätettävä. 

Lea Lylykari avioitui Toimi Vilho 
Lylykarin (vuoteen 1935 Lyst-
man, 10.5.1918–22.4.1975) kanssa 
Helsingissä 1946. Heidän ainoa 
lapsensa Pekka Lylykari syntyi 
23.10.1947. Lea Lylykari työsken-
teli miehensä sähköliikkeessä. Hän 
harrasti taitovoimistelua ja kuului 
nuorempana Elannon Iskun voimiste-
lijoihin. Hän oli hyvin seurallinen ja tapa-
si mielellään laajaa ystäväpiiriään. Muita hä-
nen harrastuksiaan olivat teatteri ja lukeminen. 

Lea Lylykarin puoliso Toimi Lylykari syntyi Asikkalassa, 
mutta perhe muutti pian Helsinkiin. Hän valmistui yli-
oppilastutkinnon jälkeen sähköinsinööriksi ja työskenteli 
isänsä perustamassa W. Lystmanin Sähköliike Oy:ssä. Lii-
ke oli hyvin vakavarainen, ja sillä oli merkittäviä sähköis-
tystöitä muun muassa pääkaupunkiseudun pankeissa. Per-
he myi sähköliikkeen Toimi Lylykarin kuoleman jälkeen.

Lylykarien poika Pekka Lylykari pääsi ylioppilaaksi 
Lauttasaaren yhteiskoulusta 1969 ja valmistui insinöö-
riksi Helsingin teknillisen oppilaitoksen sähkölaitos-
linjalta 1975. Hän työskenteli aluksi sähköasemien ja 
muuntamoiden suunnittelijana Sähköliikkeiden Oy:ssä 
Vantaalla ja sen jälkeen rakennusten sähkösuunnittelija-

Suomen Kulttuurirahaston tehtävä on suomalaiskansallisen henkisen ja taloudellisen 
viljelyn vaaliminen ja kehittäminen. Kulttuurirahasto muodostuu Säätiöstä (perustettu 
1939) ja Kannatusyhdistyksestä (perustettu 1937). Säätiön sisällä toimii keskusrahasto ja  
17 maakuntarahastoa. Kulttuurirahasto jakaa apurahoja ja palkintoja tieteen ja taiteen  
tekijöille sekä kulttuurielämän eri aloille toimiville henkilöille ja yhteisöille. Apurahojen 
ohella Kulttuurirahastolla on myös omaa kulttuuritoimintaa. Lisätietoa www.skr.fi.
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sähkötöiden valvojana Helsingin 
rakennuspiirissä ja lopuksi sähkö-

asemien suunnittelijana Helsingin 
Energiassa. 

Pekka Lylykari harrasti jazzmusiikkia ja pis-
tooliammuntaa. Hän avioitui 1976 Marjatta Maija-Liisa 
o.s. Vuoriston kanssa, joka oli syntynyt Pohjaslahdella 
2.4.1947. Heidän poikansa Jukka-Pekka syntyi 29.2.1980 ja 
kuoli vain 10-vuotiaana 18.10.1990. Lylykarit erosivat 1992. 

Pojanpojan äkillinen kuolema oli raskas isku, josta Lea Ly-
lykari ei koskaan toipunut. Hän laski myöhemmin usein, 
minkä ikäinen poika olisi ollut. Myös Pekka-pojan kuole-
ma 31.5.2001 oli vaikea menetys. Perheensä menettänyttä 
Lea Lylykaria painoi lisäksi tietoisuus siitä, että suku sam-
muisi hänen myötään. Hän kuolikin vielä samana vuonna, 
2.9.2001. Ennen kuolemaansa Lea Lylykari teki testament-
tilahjoituksen, jolla tuetaan lastenlääketiedettä. Näin myös 
Lylykarin nimi säilyy nimikkorahastossa.  
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